Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” | Av. Gabriel Esperidião, S/N – Jardim Morumbi, Paranavaí-PR – CEP 87703-000
Telefone (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538 de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14 de agosto de 2019

Campus de Paranavaí

PORTARIA N.º 011/2022 – DIREÇÃO GERAL/UNESPAR

Comissão para o concurso público agente universitário e docente

de ensino superior da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR Campus de Paranavaí.

A Diretora Geral do Campus de Paranavaí/Unespar, Professora Doutora Maria Antonia

Ramos Costa, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR a comissão para o concurso público agente universitário do edital

n.º 060/2022 – CPPS, no dia 16 de outubro de 2022 e docente de ensino superior do edital n.º

032/2022 – CPPS, no dia 23 de outubro de 2022 da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR Campus de Paranavaí, conforme segue:

I. COORDENAÇÃO LOCAL

NOME RG

Eliane Josefa Barbosa dos Reis 4.497.144-5

II. MEMBROS

NOME RG DIA*

Antonio Carlos Utrila Garcia 3.609.709-4 23/10

Cristina de Fátima Nogueira Migliori 4.466.705-3 16 e 23/10

Eliane da Costa Monteiro (Interprete de Libras) 6.102.466-2 16 e 23/10

Helena de Oliveira Leite 6.020.317-2 16 e 23/10

José Geraldo da Silva 13.065.814-8 16 e 23/10

Juliana Dias Boaretto Fernandes 7.412.030-0 16 e 23/10

Márcia Regina Geraldo 6.524.814-0 16 e 23/10

Maria de Lourdes de Souza Rodrigues 9.455.103-0 23/10

Maria Teresa Martins Favero 4.534.369-3 16/10

Matheus Amarante do Nascimento 7.176.358-7 23/10

Portaria  011/2022. Assinatura Simples realizada por: Maria Antonia Ramos Costa em 14/10/2022 11:51. Inserido ao documento 411.360 por: Maria Antonia Ramos
Costa em: 14/10/2022 11:50. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 99ac686a205dfe28b5ade0109f56b4ff.

mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” | Av. Gabriel Esperidião, S/N – Jardim Morumbi, Paranavaí-PR – CEP 87703-000
Telefone (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual nº 9538 de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14 de agosto de 2019

Campus de Paranavaí

Priscila de Souza Pacheco 9.291.192-6 16/10

Sérgio José Prado Chagas Costa 12.959.193-5 16/10

Suzete Moreira 4.258.186-0 16 e 23/10

       *Período da manhã

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não

produz efeitos financeiros.

PUBLIQUE-SE.

Paranavaí, 06 de Outubro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Maria Antonia Ramos Costa
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Portaria  011/2022. Assinatura Simples realizada por: Maria Antonia Ramos Costa em 14/10/2022 11:51. Inserido ao documento 411.360 por: Maria Antonia Ramos
Costa em: 14/10/2022 11:50. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 99ac686a205dfe28b5ade0109f56b4ff.

mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br